

---

## **Pachet produse conform oferta nr.413/14.10.2022.**

I.D.: 74427056

---

Data publicarii	18.10.22	Coduri CPV	31711000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.971,85 RON - 4.971,85 RON

---

Descriere: Pachet produse conform oferta nr.413/14.10.2022. Dulap RACK 6U 19" CAB-W6-450FP-WFP55 buc 1 / 411.76 lei = 411.76 lei PDU 8PRIZE PRIZA RACK BRAUN GROUP BG05-G8K-SPD buc 1 / 126.05 lei = 126.05 lei Switch GIGABIT TP-LINK 24PORTURI RACKMOUNT TLSG3428 buc 1 / 1,000.00 lei = 1,000.00 lei Switch TP-LINK 5PORTURI LS1005 10/100MBPS buc 2 / 42.02 lei = 84.04 lei Cablu UTP CAT5E AWG24 Fluke Pass LIGHTNET 4011LNPremium (1ROLA=305M) ml 305 / 1.26 lei = 384.30 lei Mufa FTP CAT5E ecranata buc 50 / 0.84 lei = 42.00 lei Cablu S/FTP CAT7 AWG23 Fluke Pass NextraCom XTS-FTP7-LSNH (1ROLA=305M) ml 305 / 5.04 lei = 1,537.20 lei Mufa FTP CAT6 ecranata PASS THROUGH buc 50 / 2.10 lei = 105.00 lei Modul SFP MULTI-MODE GIGABIT BRAUN GROUP XSFPM850 buc 10 / 58.82 lei = 588.20 lei Doza aparat rigips 68X40MM ignifugata 850grade buc 10 / 4.20 lei = 42.00 lei Priza dubla voce/date CAT5E neecranata 2XRJ45, modulara, echipata, montaj ingropat buc 10 / 40.34 lei = 403.40 lei Copex PVC GEWISS DX15120R D=20MM, 1ROLA=100M buc 1 / 155.46 lei = 155.46 lei Tester cablu UTP REBEL NAR0167 buc 1 / 42.02 lei = 42.02 lei Stripper cablu fibra opt ica Braun Group CFS-3 buc 1 / 50.42 lei = 50.42 lei Total: 4,971.85 lei

---